
Finanziato dall’Unione europea - Next generation EU

______________________________________________________

II CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria - Via Cerquiglia, 61 Spoleto 06049 (PG)
C.F. 84002760548 - C.M. PGEE05200N - Tel. 0743 224594 - 207063

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it
http://www.2circolospoleto.edu.it

________________________________________________________________

Prot. vedi segnatura

OGGETTO: Decreto di nomina per prestazione attività organizzative - DS

TITOLO: Together is better
CNP: 10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10
CUP: D34C23000190007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 36723 del 15/03/2023, emanato nell’ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020;

VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la Programmazione
e la gestione di risorse umane, finanziarie e strumentali – Prot. AOOGABMI
- 65546 del 17/04/2023 progetto – 10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10
MODULO A e B– “Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire
l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti
provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche
attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023
(CARE)”

VISTO il decreto di assunzione in bilancio – prot. n. 3603 del 11/05/2023 del
finanziamento relativo al codice nazionale progetto
10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003609 - 11/05/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005



PRESO ATTO delle ore di impegno necessarie per l’espletamento delle attività connesse
allo sviluppo del Progetto;

DECRETA

Art. 1 - di assumere, avendone le competenze, l’incarico per lo svolgimento di attività di
organizzazione e supervisione del progetto “10.1.1A-FSEPON-UM-2023-10 MODULO A e B–
“Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle
studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche
attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE)”

Art. 2 - di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice
acquisti/spese di generali alla voce “spese di gestione”

● n. 36 ore di attività, computate a € 33,17/ora Lordo Stato da svolgersi a partire dalla data di
nomina e fino al termine del progetto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Silvia Mattei

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003609 - 11/05/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005


		2023-05-12T14:52:23+0200
	SILVIA MATTEI




